
\ щЛ/м
М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ М  ” /£? 2020 р. КиївКиїв № '

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних працівників, 
фахівців агропромислового комплексу України, науково-педагогічних працівників 
аграрних вищих навчальних закладів освіти на 2020 рік, розглянутого і схваленого 
Вченою радою (протокол №5), затвердженого ректором НУБіП України від 
27.12.2019 р. та навчально-тематичної програми підвищення кваліфікації бібліотечних 
працівників аграрних ЗВО та науково-дослідних установ НААН України (26.10 -

1. Провести в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП України підвищення 
кваліфікації бібліотечних працівників аграрних ЗВО та науково-дослідних установ 
НААН України з 26.10 по 6.11.2020 р.:

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму з 26 жовтня:
1. Артюх Людмила Миколаївна
2. Бутрей Вікторія Іллівна
3. Величко Катерина Петрівна
4. Гейко-Черних Вікторія Анатоліївна
5. Гливенко Ольга Сергіївна
6. Дудник Наталія Євгенівна
7. Жидких Ірина Петрівна
8. Захарченко Жанна Олександрівна
9. Зеленяк Наталія Вікторівна 
Ю.Іванюк Ірина Анатоліївна
11.Качмар Оксана Василівна
12.Кіщак Тетяна Степанівна
13.Клименко Тамара Дмитрівна 
М.Климова Валентина Михайлівна
15.Ковальчук Людмила Григорівна
16.Кондратюк Світлана Володимирівна
17.Купа Г алина Петрівна
18.Латуша Наталія Миколаївна
19.Лахіна Лідія Олексіївна
20.Лямець Лариса Іванівна
21 .Маєвська Тетяна Антонівна
22.Макаренко Олена Леонідівна

Виконавець: Ковальова О.В. директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-42-87
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на зарахування

-ЯЛ 1.2020 р.)

Н А К А З У Ю :



23.Маркова-Пипко Неллі Юріївна
24.Мокляк Олена Іванівна
25.Мольдерф Ірина Олександрівна
26.Наливайко Ірина Василівна 
27.0зерицька Ілона Михайлівна 
28.0мельчук Майя Іванівна
29.Петриченко Тетяна Леонідівна
30.Погорєлова Оксана Віталіївна 
31 .Проніна Марія Михайлівна
32.Ралдугіна Ірина Дмитрівна
33.Рудейчук Тетяна Олександрівна
34.Рудковська Олена Олександрівна
35.Сержук Тетяна Олександрівна
36.Склярова Ольга Вікторівна
37.Слєпцова Людмила Петрівна
38.Смирнова Ірина Олександрівна
39.Супрун Богдана Олександрівна
40.Ткаченко Вікторія Іванівна
41. Ткачук Людмила Сергіївна
42.Трач Наталія Михайлівна
43.Трибух Світлана Валеріївна
44.Узунколєва Дар'я Олександрівна
45.Узунколєва Олена Валентинівна
46.Фіненко Ірина Іванівна
47.Фроленко Любов Василівна
48.Фурдига Світлана Сергіївна
49.Шувалова Світлана Іванівна
50.Щербатюк Людмила Сергіївна

Проректор з навчальної і 
виховної роботи


